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Барател : 
Архивски број: 
Датум и место: 
БАРАЊЕ ЗА РЕГИСТРАЦИЈА ВО РЕГИСТАРОТ НА ЈАВНИ СУБЈЕКТИ
	ПОПОЛНУВА БАРАТЕЛОТ

	Назив на субјектот
	

	Адреса
	

	Раководно лице
	

	Единствен матичен број на субјектот
	

	Единствен даночен број
	

	Барањето е наменето за:

1. регистрација на јавен субјект,

2. промена на назив на јавен субјект или 
3. затворање на јавен субјект        

	Контакт информации:

	Контакт лице
	

	Телефон
	

	е-маил адреса
	


Во прилог на Образецот се доставува Решение на Централниот Регистар на Република Северна Македонија (не постаро од шест месеци) со која се потврдува промената (наведена во делот “Барањето е наменето за:„).

Образецот се пополнува електронски и се доставува до архивата на МФ. 
Напомена:
Субјектот и овластеното лице се одговорни за точноста на податоците.
	Име и презиме на раководно лице на субјектот
	

	Потпис и печат
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